1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                26.09.2013                         г. Ковдор                                  № 59
Об установлении срока применения положений

Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров,        работ, услуг отдельными видами юридических лиц» муниципальными автономными образовательными учреждениями

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Установить муниципальным автономным образовательным учреждениям муниципального образования Ковдорский район срок применения положений Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с 1 октября 2013 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                       Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                    Н.А. Карельский
«_____»__________ 2013